
Besluit van de directeuren van de provincie Utrecht van 18 december 2018,

nr. 81E376D8, tot wijziging van het Ondermandaatbesluit directeuren

De secretaris;

 

De directeuren;

 

Gelet op artikel 3 van het Mandaatbesluit secretaris;

 

Overwegende dat het nodig is om het Ondermandaatbesluit directeuren aan te passen voor het invoeren

van de nieuwe teamnamen;

Besluiten:

Artikel I
De bijlagen A en B van het Ondermandaatbesluit directeuren worden als volgt gewijzigd.

 

A.

 

Onder PROCESHANDELINGEN wordt “teamleider Advies” vervangen door teamleider Inkoop, juridische

zaken en subsidies 1.

 

B.

 

Onder LEGES / HEFFING wordt “teamleider Uitvoering” vervangen door teamleider Financiën 1.

 

C.

 

Onder AANDACHTSGEBIED FINANCIËN ALGEMEEN wordt “teamleider ADM” vervangen door teamleider

Financiën 1.

 

D.

 

Onder FINANCIEEL TOEZICHT / C. OVERIGE wordt “teamleider Bestuur en Internationaal’ vervangen

door teamleider Bestuurlijke ontwikkeling, interbestuurlijk toezicht en Europa.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na dagtekening van het Provinciaal blad waarin

het wordt geplaatst, en geldt vanaf 1 januari 2019.

 

Algemeen directeur,

Directeur,

Directeur,

Nr. 307

PROVINCIAAL BLAD 17 januari

2019

Officiële uitgave van de provincie Utrecht

Provinciaal blad 2019 nr. 307 17 januari 20191


